Stadtmeisterschaft 2010

LG Schutzenklasse

<

. Name
Schindler
Ferrero
Vielberth
Fischer
Weiherer
Feiler
Ferrero
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LG Damenklasse

<

. Name
Knerer
Gubo
Weiherer
Sperl
Graf
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Vorname
Peter
Silvio
Mathias
Josef
Klaus
Robert
Tobias

Vorname
Petra
Bettina
Bianca
Marion
Sandra

LG Schiler weiblich

. Name
Weigl
Kolbl
Fenzl
Fischer
Winkler

<
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Vorname
Annika
Anja
Anna
Veronika
Sabrina

LG Jugend méannlich

Nr. Name
Redzic
Schmidt
Sablatnig
Flierl
Pongratz
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LG Junioren B

. Name
Zitzler
Pitruski
Biersack
Schmidt
Elflein

<
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LG Juniorinnen B

Nr. Name
1 Bachl

Vorname
Michael
Daniel
Bastian
Matthias
Christian

Vorname
Manuel
Stefan
Christoph
Oliver
Michael

Vorname
Yvonne

Verein

Nabtal Ettmannsdorf
Nabtal Ettmannsdorf
Edelweil3 Bichelkiihn
Jurabund Bubach
Edelweil’ Biichelkiihn
Eichhorn Kronstetten
Nabtal Ettmannsdorf

Verein

Eichhorn Kronstetten
Eichhorn Kronstetten
Edelweil3 Biichelkiihn
Jurabund Bubach
Jurabund Bubach

Verein

Jurabund Bubach
Nabtal Ettmannsdorf
Nabtal Ettmannsdorf
Jurabund Bubach
Nabtal Ettmannsdorf

Verein

Jurabund Bubach
Nabtal Ettmannsdorf
Jurabund Bubach
Eichhorn Kronstetten
Eichhorn Kronstetten

Verein

Zwolfer Fronberg
Zwolfer Fronberg
Jurabund Bubach
Nabtal Ettmannsdorf
Eichhorn Kronstetten

Verein
FSG Tell Schwandorf

Ergebnis
191
184
181
174
173
171
143

Ergebnis
188
184
172
171
170

Ergebnis
185
163
145
111
109

Ergebnis
160
143
142
140
135

Ergebnis
171
162
160
158
153

Ergebnis
133



LG Juniorinnen A
Nr.
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LG Altersklasse
Nr.
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Name
Ruth
Weigl
Fischer
Niklas
Baumer

Name
Zitzler
SielR
Weigl
Schmid
Schmid

Vorname
Christine
Julia
Stefanie
Anja
Stefan

Vorname
Wilhelm
Franz

Hans-Jurgen

Peter
Manfred

LG Damen Altersklasse

Nr.

O~ wWN PR

Name
Feuerer
Weigl
Sperl
Retzer
Bauml

LG Senioren

Nr.

1

LG Seniorinnen
Nr.

1

Name
Rith

Name
Schnorrer

Vorname
Hildegard
Christa
Ida
Ursula
Christine

Vorname
Gerhard

Vorname
Gisela

LG Seniorinnen aufgelegt

N
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Name
Maili
Damm
Holzapfel
Loderbauer
Fischer

Vorname
Lydia
Marianne
Helga
Anne
Fina

Verein

Tell Dachelhofen
Jurabund Bubach
FSG Tell Schwandorf
Jurabund Bubach
Eichhorn Kronstetten

Verein

Zwolfer Fronberg
Eichhorn-Kronstetten
Jurabund Bubach
Edelweil’ Biichelkiihn
Jurabund Bubach

Verein

Jurabund Bubach
Jurabund Bubach
Jurabund Bubach
Jurabund Bubach
EdelweilR Blichelkiihn

Verein
Tell Dachelhofen

Verein
Zimmerstutzen Klardorf

Verein

Edelweild Biichelkiihn
Jurabund Bubach
Jurabund Bubach
Jurabund Bubach
Jurabund Bubach

Ergebnis
184
180
174
168
160

Ergebnis
154
153
148
135

97

Ergebnis
170
161
160
159
156

Ergebnis
144

Ergebnis
129

Ergebnis
178
146
172
168
137



<

O wWN B

Stadtmeisterschaft 2010

LG Senioren aufgelegt

. Name

Damm
Obermeier
Maili
Forster
Loderbauer

Vorname
Richard
Johann
Martin
Manfred
Willi

LP Schitzenklasse

<
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LP Damenklasse

Nr.
1

. Name

Sield
Lederer
Bonhl
Schindler
Fischer

Name
Fischer

Vorname
Josef
Stefan
Erwin
Timo
Josef

Vorname
Karin

LP Jugend méannlich

Nr.
1

LP Altersklasse

Nr.

-
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Name
Bohl

Name
Roth
Przwara
Bachl
Schmid
Kralitschek
Roidl
Braunreiter

Vorname
Daniel

Vorname
Raimund
Heinz
Karl
Manfred
Hubert
Peter
Gunter

LP Damen Altersklasse

<
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. Name

Weigl
Feuerer
Sperl
Schmid
Retzer

Vorname
Christa
Hildegard
Ida
Marianne
Ursula

Verein

Jurabund Bubach
Jurabund Bubach
Edelweil3 Buchelkiihn
Zimmerstutzen Klardorf
Jurabund Bubach

Verein

Zimmerstutzen Klardorf

Eichhorn Kronstetten
Nabtal Ettmannsdorf
FSG Tell Schwandorf
Jurabund Bubach

Verein
FSG Tell Schwandorf

Verein
Nabtal Ettmannsdorf

Verein

Tell Dachelhofen

FSG Tell Schwandorf
FSG Tell Schwandorf
Jurabund Bubach

FSG Tell Schwandorf
Zimmerstutzen Klardorf
Zimmerstutzen Klardorf

Verein

Jurabund Bubach
Jurabund Bubach
Jurabund Bubach
Jurabund Bubach
Jurabund Bubach

Ergebnis
182
167
159
158
157

Ergebnis
164
163
162
157
156

Ergebnis
114

Ergebnis
116

Ergebnis
175
174
171
151
139
129
105

Ergebnis
125
112
111
105
104
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LP Senioren
Nr. Name Vorname Verein Ergebnis
1 Damm Richard Jurabund Bubach 143
2 Schottenhamml Franz FSG Tell Schwandorf 136
3 Geiger Franz Jurabund Bubach 135
4  Obermeier Johann Jurabund Bubach 134
5 Loderbauer Willi Jurabund Bubach 130
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