LG Schützenklasse

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Schindler	Peter	Nabtal Ettmannsdorf	191
2	Ferrero	Silvio	Nabtal Ettmannsdorf	184
3	Vielberth	Mathias	Edelweiß Büchelkühn	181
4	Fischer	Josef	Jurabund Bubach	174
5	Weiherer	Klaus	Edelweiß Büchelkühn	173
6	Feiler	Robert	Eichhorn Kronstetten	171
7	Ferrero	Tobias	Nabtal Ettmannsdorf	143

LG Damenklasse

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Knerer	Petra	Eichhorn Kronstetten	188
2	Gubo	Bettina	Eichhorn Kronstetten	184
3	Weiherer	Bianca	Edelweiß Büchelkühn	172
4	Sperl	Marion	Jurabund Bubach	171
5	Graf	Sandra	Jurabund Bubach	170

LG Schüler weiblich

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Weigl	Annika	Jurabund Bubach	185
2	Kölbl	Anja	Nabtal Ettmannsdorf	163
3	Fenzl	Anna	Nabtal Ettmannsdorf	145
4	Fischer	Veronika	Jurabund Bubach	111
5	Winkler	Sabrina	Nabtal Ettmannsdorf	109

LG Jugend männlich

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Redzic	Michael	Jurabund Bubach	160
2	Schmidt	Daniel	Nabtal Ettmannsdorf	143
3	Sablatnig	Bastian	Jurabund Bubach	142
4	Flierl	Matthias	Eichhorn Kronstetten	140
5	Pongratz	Christian	Eichhorn Kronstetten	135

LG Junioren B

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Zitzler	Manuel	Zwölfer Fronberg	171
2	Pitruski	Stefan	Zwölfer Fronberg	162
3	Biersack	Christoph	Jurabund Bubach	160
4	Schmidt	Oliver	Nabtal Ettmannsdorf	158
5	Elflein	Michael	Eichhorn Kronstetten	153

LG Juniorinnen B

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Bachl	Yvonne	FSG Tell Schwandorf	133

LG Juniorinnen A

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Rüth	Christine	Tell Dachelhofen	184
2	Weigl	Julia	Jurabund Bubach	180
3	Fischer	Stefanie	FSG Tell Schwandorf	174
4	Niklas	Anja	Jurabund Bubach	168
5	Baumer	Stefan	Eichhorn Kronstetten	160

LG Altersklasse

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Zitzler	Wilhelm	Zwölfer Fronberg	154
2	Sieß	Franz	Eichhorn-Kronstetten	153
3	Weigl	Hans-Jürgen	Jurabund Bubach	148
4	Schmid	Peter	Edelweiß Büchelkühn	135
5	Schmid	Manfred	Jurabund Bubach	97

LG Damen Altersklasse

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Feuerer	Hildegard	Jurabund Bubach	170
2	Weigl	Christa	Jurabund Bubach	161
3	Sperl	Ida	Jurabund Bubach	160
4	Retzer	Ursula	Jurabund Bubach	159
5	Bäuml	Christine	Edelweiß Büchelkühn	156

LG Senioren

1	Rüth	Gerhard	Tell Dachelhofen	144
Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis

LG Seniorinnen

1	Schnorrer	Gisela	Zimmerstutzen Klardorf	129
Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis

LG Seniorinnen aufgelegt

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Maili	Lydia	Edelweiß Büchelkühn	178
2	Damm	Marianne	Jurabund Bubach	146
3	Holzapfel	Helga	Jurabund Bubach	172
4	Loderbauer	Anne	Jurabund Bubach	168
5	Fischer	Fina	Jurabund Bubach	137

LG Senioren aufgelegt

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Damm	Richard	Jurabund Bubach	182
2	Obermeier	Johann	Jurabund Bubach	167
3	Maili	Martin	Edelweiß Büchelkühn	159
4	Forster	Manfred	Zimmerstutzen Klardorf	158
5	Loderbauer	Willi	Jurabund Bubach	157

LP Schützenklasse

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Sieß	Josef	Zimmerstutzen Klardorf	164
2	Lederer	Stefan	Eichhorn Kronstetten	163
3	Bohl	Erwin	Nabtal Ettmannsdorf	162
4	Schindler	Timo	FSG Tell Schwandorf	157
5	Fischer	Josef	Jurabund Bubach	156

LP Damenklasse

1	Fischer	Karin	FSG Tell Schwandorf	114
Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis

LP Jugend männlich

1	Bohl	Daniel	Nabtal Ettmannsdorf	116
Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis

LP Altersklasse

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Roth	Raimund	Tell Dachelhofen	175
2	Przwara	Heinz	FSG Tell Schwandorf	174
3	Bachl	Karl	FSG Tell Schwandorf	171
4	Schmid	Manfred	Jurabund Bubach	151
5	Kralitschek	Hubert	FSG Tell Schwandorf	139
6	Roidl	Peter	Zimmerstutzen Klardorf	129
7	Braunreiter	Günter	Zimmerstutzen Klardorf	105

LP Damen Altersklasse

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Weigl	Christa	Jurabund Bubach	125
2	Feuerer	Hildegard	Jurabund Bubach	112
3	Sperl	lda	Jurabund Bubach	111
4	Schmid	Marianne	Jurabund Bubach	105
5	Retzer	Ursula	Jurabund Bubach	104

LP Senioren

Nr.	Name	Vorname	Verein	Ergebnis
1	Damm	Richard	Jurabund Bubach	143
2	Schottenhamml	Franz	FSG Tell Schwandorf	136
3	Geiger	Franz	Jurabund Bubach	135
4	Obermeier	Johann	Jurabund Bubach	134
5	Loderbauer	Willi	Jurabund Bubach	130